
 

 
 

 تيةالذا ةلسيرا (1) قمر ذجنمو
 

 لمرشحا للعضو لشخصيةا تلبياناا  )أ

خالد صالح الشثري المهند   لرباعيا لاسما 

 ةـيـنسـلجا سعودي دلميلاا يخرتا 1984/12/13

 لمرشحا للعضو لعلميةا تلمؤهلاا )ب

 م لمؤهلا لتخصصا لمؤهلا على للحصوا يخرتا لمانحةا لجهةا سما

الجودةادارة  2012 جامعة اليمامة  1 بكالوريوس 

    2 

    3 

    4 

    5 

 لمرشحا للعضو لعمليةا اتلخبرا )ج

 ةلفترا ةلخبرا تمجالا

صالات في شركة صلة الرياضيةمدير أول أقليمي للإت  2022-2020 

 2018-2022 مدير عام العلاقات العامة في شركة صلة الرياضية

 2017-2018 مدير العلاقات العامة والفعاليات في الشركة الوطنية السعودية للنقل البحري

 حتى الان  لشؤون أصحاب المصلحةنائب الرئيس 

  

 شكلها نكا ياأ ىخرأ شركة أي أو )جةرمد غير أو جةرمد( ىخرأ مساهمة تشركا إدارات مجالس في لحاليةا لعضويةا  )د

 :منها لمنبثقةا نللجاا أو لقانونيا

 
 

لشكل ا

لقانوني ا

 للشركة

 
 

عضوية 

 نللجاا

 مرشح( لتعيينا طريقة

من  معين ،مساهما بصفته

 بحق مساهم يتمتع قبل

م نظا لتعيين بموجبا

 من مرشح س،لأساا لشركةا

 )مساهم

صفة 

 لعضويةا

 ي،تنفيذ(

ي، تنفيذ غير

 )مستقل

 
 

 
 لرئيسا طلنشاا

 
 

 
 لشركةا سما

 
 

 
 م

      1 

      2 

      3 

      4 
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 تيةالذا ةلسيرا (1) قمر ذجنمو
 

 لمرشحا للعضو لشخصيةا تلبياناا  )أ

 لرباعيا لاسما بدر خالد صالح الشثري 

 ةـيـنسـلجا سعودي دلميلاا يخرتا 1994/03/19م

 لمرشحا للعضو لعلميةا تلمؤهلاا )ب

 م لمؤهلا لتخصصا لمؤهلا على للحصوا يخرتا لمانحةا لجهةا سما

 1 بكالوريوس ادارة الموارد البشرية 2019 جامعة دار العلوم

    2 

    3 

    4 

    5 

 لمرشحا للعضو لعمليةا اتلخبرا )ج

 ةلفترا ةلخبرا تمجالا

 2020-2022 عضو مجلس إدارة شركة السلام لصناعة الطيران

 2019-2022 عضو مجلس إدارة الشركة السعودية للصناعات المتطورة

  

  

  

 شكلها نكا ياأ ىخرأ شركة أي أو )جةرمد غير أو جةرمد( ىخرأ مساهمة تشركا إدارات مجالس في لحاليةا لعضويةا  )د

 :منها لمنبثقةا نللجاا أو لقانونيا

 
 

لشكل ا

لقانوني ا

 للشركة

 
 

عضوية 

 نللجاا

 مرشح( لتعيينا طريقة

من  معين ،مساهما بصفته

 بحق مساهم يتمتع قبل

م نظا لتعيين بموجبا

 من مرشح س،لأساا لشركةا

 )مساهم

صفة 

 لعضويةا

 ي،تنفيذ(

ي، تنفيذ غير

 )مستقل

 
 

 
 لرئيسا طلنشاا

 
 

 
 لشركةا سما

 
 

 
 م
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      3 

      4 
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